9.2.2024 o 18:00 hod.  
6.2 V prípade, že nájomca neodovzdá predmet nájmu v dohodnutý čas ako je uvedené v bode 6.1 

tohto článku a v stave, v akom ho prevzal, má prenajímateľ právo uplatniť si u nájomcu nárok na 
zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 166,00 EUR (slovom: stošesťdesiatšesť eur) za každú aj 
začatú hodinu omeškania nájomcu s odovzdaním predmetu nájmu. Zmluvná pokuta je splatná 
na základe písomnej výzvy prenajímateľa. Zaplatením zmluvnej pokuty nárok na náhradu škody 
nie je dotknutý. 

6.3 Pred uplynutím doby nájmu je možné zmluvu ukončiť jedným z nasledovných spôsobov: